СОВЕТ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29 ноября 2024 года                                                                                         №74
Об исполнении районного бюджета
за 9 месяцев 2024 года
Рассмотрев представленный администрацией Полтавского муниципального района отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2024 года, Совет Полтавского муниципального района решил:
      Принять к сведению отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 658 365 023,92 руб.; по расходам в сумме 682 669 317,04 руб.; размер дефицита 24 304 293,12 руб.; объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации за 9 месяцев 2024 года в размере 468 217 429,31 руб.; объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации за 9 месяцев 2024 года в размере 33 055 259,55
руб.; бюджетные ассигнования направленные за 9 месяцев 2024 года на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 7 760 172,06 руб.
Врио главы Полтавского
муниципального района
Омской области                                                                                    В.В.Никитина